UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº 01/2022-PPGCS/UNIFAP, 07 de FEVEREIRO de 2022

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (PPGCS) da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), no uso de suas atribuições,

  torna público o RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOS PROJETOS (FASE 2_Eliminatória e Classificatória), conforme disposto abaixo:

 CANDIDATO ORIENTADOR           ÁREA DE

    CONCENTRAÇÃO

MÉ
DIA

RESULTADO

1 Arlisson Nunes Silva Moacir de Azevedo Ensaios Biológicos --- DESCLASSIFICADO(A)
(Não atende ao Art. 8  Item II do Edital)

2 Daiana Cristina Freitas Almeida Alessandra Azevedo Ensaios Biológicos 8,4 CLASSIFICADO(A)

3 Fabio Monte Magalhaes Raimundo Nonato Ensaios Biológicos --- DESCLASSIFICADO(A)
(Não atende ao Art. 8  Item II do Edital)

4 José Ribeiro Da Silva Neto Areolino Pena Ensaios Biológicos 8,4 CLASSIFICADO(A)

5 Ana Rita Correia Caldeira Amanda Alves Fecury Epidemiologia e Saúde Pública 9,0 CLASSIFICADO(A)

6 Anna Alice Garcia Caldas Nunes Amanda Alves Fecury Epidemiologia e Saúde Pública 8,5 CLASSIFICADO(A)

7 Anne Patrícia Da Cruz Oliveira Amanda Alves Fecury Epidemiologia e Saúde Pública --- DESCLASSIFICADO(A)
(Não atende ao Art. 8  Item II do Edital)

8 Carla Emanuela Xavier Silva José Luis Cunha Pena Epidemiologia e Saúde Pública 8,5 CLASSIFICADO(A)

9 Danielle Cardoso Portilho Francineide Pena Epidemiologia e Saúde Pública 8,2 CLASSIFICADO(A)

10 Danielle Di Lorena Cearense Borges Maria Izabel Tendes Epidemiologia e Saúde Pública 7,7 CLASSIFICADO(A)

11 Fernanda Marques Barberino Jacobina Francineide Pena Epidemiologia e Saúde Pública --- DESCLASSIFICADO(A)
(Não atende ao Art. 8  Item II do Edital)

12 Gizelly Coelho Guedes Demilto Yamaguchi Epidemiologia e Saúde Pública 8,9 CLASSIFICADO(A)

13 Lucas Ferreira Siqueira Amanda Alves Fecury Epidemiologia e Saúde Pública 9,1 CLASSIFICADO(A)

14 Marcos Antonio De Queiroz Junior Carlos Eduardo Campos Epidemiologia e Saúde Pública 7,6 CLASSIFICADO(A)

15 Maria Eugenia Lima Campos Maria Izabel Bentes Epidemiologia e Saúde Pública 9,2 CLASSIFICADO(A)

16 Paulo Rossi Da Silva Pimenta Rubens Alex Oliveira Epidemiologia e Saúde Pública 8,0 CLASSIFICADO(A)

17 Richelle Barboza Barros Maria Izabel Tendes Epidemiologia e Saúde Pública 9,1 CLASSIFICADO(A)

18 Vanessa Gomes De Souza Marlucilena P.  Silva Epidemiologia e Saúde Pública 7,3 CLASSIFICADO(A)

19 Viviane Nunes Freires  F. Maira Tiyomi Epidemiologia e Saúde Pública 8,4 CLASSIFICADO(A)

20 Caroline Do Socorro da Silva e  Silva Francineide Pena Epidemiologia e Saúde Pública 8,7 CLASSIFICADO(A)

21 Elimara Dos Santos Brito Demilto Yamaguchi Epidemiologia e Saúde Pública 7,5 CLASSIFICADO(A)

22 Michele Maleama Sfair Amanda Fecury Epidemiologia e Saúde Pública 9,2 CLASSIFICADO(A)

Macapá AP, 06 de abril de 2022.

Comissão do Processo Seletivo PPGCS-2022

Portaria1869/2021/PROPESPG/UNIFAP